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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

811,297.90Impuestos 0.00 811,297.90 47,291.08 47,291.08 -764,006.82
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

313,951.63Derechos 20,000.00 333,951.63 27,335.50 27,335.50 -286,616.13
56,234.95Productos 151.88 56,386.83 8,100.07 8,100.07 -48,134.88

3,090.00Aprovechamientos 0.00 3,090.00 0.00 0.00 -3,090.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

59,081,333.62Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

2,301,781.28 61,383,114.90 17,272,626.90 17,272,626.90 -41,808,706.72

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 60,265,908.10 2,321,933.16 17,355,353.5517,355,353.55 -42,910,554.5562,587,841.26

Ingresos excedentes

RecaudadoEstado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

811,297.90Impuestos 0.00 47,291.08 47,291.08 -764,006.82811,297.90
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

313,951.63Derechos 20,000.00 27,335.50 27,335.50 -286,616.13333,951.63
56,234.95Productos 151.88 8,100.07 8,100.07 -48,134.8856,386.83

3,090.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -3,090.003,090.00
59,081,333.62Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
2,301,781.28 17,272,626.90 17,272,626.90 -41,808,706.7261,383,114.90

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 60,265,908.10 2,321,933.16 17,355,353.55 17,355,353.55 -42,910,554.5562,587,841.26
Ingresos excedentes

Página 2 de2

LIC. GUSTAVO SALGADO BAHENA
TESORERO MUNICIPAL

ELABORÓ:

C. GABRIEL NAJERA MIRANDA
SÍNDICO MUNICIPAL

LIC. MANUEL VÁZQUEZ BASILIO
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

AUTORIZÓ:REVISÓ: Vº. Bº.:

LIC. ELIZABETH MENDOZA DAMACIO
PRESIDENTA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


